
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652834

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bernartice, Buková (okres Jeseník)

Prodej stavebního pozemku Buková -
Bernartice okr. Jeseník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00085 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bernartice, Buková (okres Jeseník)

Prodej stavebního pozemku Buková - Bernartice okr. Jeseník

Realitní kancelář Jesenická realitní nabízí k prodeji stavební
pozemek v obci Buková - Bernartice okres Jeseník.
Pozemek má celkovou rozlohu 3 179 m2 a v územním plánu spadá
do kategorie SV - plochy smíšené obytné - venkovské. Trvalé
bydlení v RD s užitkovými zahradami a možným potřebným
hospodářským zázemím pro samozásobení. 

Na pozemku nejsou žádné sítě. Přívod elektřiny může zajistit
sousední dům. Voda - vlastní studna a odpady - vlastní čistička. Část
pozemku může sloužit po regulaci jako vodní nádrž, pro zachycení
vody, nebo k vybudování tůně. Pozemek je neudržovaná a zarostlý,
vytváří tak menší les. 

Druhá část pozemku, má pro stavbu domu mnohem lepší podmínky.
Pozemek je udržovaný a nachází se zde menší zbořeniště, které
nebude problém odstranit. Obec Buková je klidná obec, která není
zatížená žádnou nákladní dopravou a ani turismem. 

Pokud jste milovníkem hor a divoké přírody určitě oceníte okolní
nedotčenou krajinu a nedaleké Rychlebské hory. 

Líbí se vám táhle nemovitost? Určitě si domluvte osobní prohlídku.
Cena je uvedená k jednání a jsme naklonění se o ceně opravdu
pobavit a věříme, že se určitě na ceně spolu domluvíme. Přijeďte se
podívat, a cenu navrhněte, budeme se těšit na vaší návštěvu.

CENA: (za nemovitost) 349 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652834

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bernartice, Buková (okres Jeseník)

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 3179

Plocha parcely (m2) 3179

Druh pozemku pro bydlení

Nemovitost nabízí

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57 Vidnava 790 55
 

Realitní makléř

Filgas Kamil
Mobil: +420 721 140 014
jesreal.kf@gmail.com

2 / 2


